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MINNEORD

Barnelege Arve Hexeberg døde 20.1.2024, 95 år gammel. Arve var født på

Fiskum i Øvre Eiker, men bodde mesteparten av barne- og ungdomsårene i

Veldre og Kongsvinger, hvor faren var sogneprest. Han studerte medisin i Oslo

og ble cand.med. i 1953. Etter turnustjeneste i Sør-Odal var han distriktslege på

Finnøy og allmennlege på Slemmestad før han kom til Haukeland sykehus i
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1958. Der var han innom flere avdelinger før han endte på Barneklinikken i

1959. I tiden 1964–71 hadde han bistilling som major ved Distriktskommando

Vestlandet, men fra 1971 var han assisterende avdelingsoverlege fram til han

ble pensjonist i 1998, 70 år gammel. Da flyttet Arve og kona Margit etter de fire

barna og deres familier på Østlandet.

Arve var framfor alt et forbilde som kliniker for en skare unge leger. Han hadde

ingen formell akademisk tilknytning til universitetet, men fikk pris som beste

underviser for sine forelesninger og måten han tok imot legestudentene på i

uketjeneste. Han ledet infeksjonsposten med stø, men mild autoritet, og skapte

trygghet for pasienter, pårørende og ansatte gjennom sin faglige styrke,

vennlige væremåte og faste og effektive rutiner. Han hadde et særlig ansvar for

barn med astma og allergi og bygde opp poliklinikken for disse pasientene.

Arve var sentral i etableringen av en kveldspoliklinikk for akutt syke barn ved

Barneavdelingen i 1970. Det skjedde etter ønske fra Bergen kommune, som

manglet leger. Han satt i styret for Geilomo barnesykehus der han også senere,

som pensjonist, arbeidet deltid som lege til han fylte 80 år.

Arve sa ikke så mye, men var et midtpunkt i kollegiet gjennom sine fag- og

allmennkunnskaper, gode historier og lune humor. Han kom presis til

morgenmøtet og når vi legene samlet oss til lunsj, alltid med den samme

matpakken. Som assisterende avdelingsoverlege stilte han med forslag til vakt-

og turnuslister på forventet tidspunkt. Disse var skrevet med sirlig blyantskrift

og ble justert over lunsjbordet med viskelær og blyant.

Vi som var så heldige å få arbeide sammen med Arve Hexeberg, humrer over

gode minner når vi møtes. Mange av dagens leger kunne hatt mye å lære av

hans lederstil. Våre tanker går til hans store etterslekt.
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